Администрация

 Приволжского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 июля 2019 года  № 32
О плане проведения контрольных мероприятий
            В соответствии со статьей  99 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 25.06.2019 №112 «Об утверждении Порядков осуществления контроля»,

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий:
	№ п/п
	Наименование объекта, в отношении которого планируется провести проверку
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Метод контроля

	1.
	МУ «Администрация Приволжского сельского поселения», деятельность  контрактного управляющего
	Исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" по определению  и обоснованию начальной (максимальной) цены контрактов
	2 полугодие 2019 год
	декабрь
	Проверка

План проведения контрольных мероприятий может быть скорректирован.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                        Е.Н. Коршунова